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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966 L M 1.13 GER00057431 ja

BARCSAY Michael BY FC Regensburg 1959 R M 1.41 GER00107995 ja

BAUER Maximilian BY TSG 2005 Bamberg 1997 L M 1.15 GER00090812 ja

DROEGE Oliver BY MTV München 1994 R M 1.5 GER00059036 ja

ECK Konstantin BY SV Wacker Burghausen 1972 R M 2.9999 GER00059109 ja

ELLINGER Martin BY TG Landshut 1982 R M 1.35 GER00095434 ja

FISCHER Rudolf BY TV Ingolstadt 1979 R M 1.33 GER00108559 ja

GEHLERT Matthias BY USC München 1974 R M 1.18 ja

GERSTUNG Martin BY SB DJK Rosenheim 1974 R M 1.24 GER00096213 ja

HAARER Jan BY FC Regensburg 1981 R M 2.9999 GER00108052 ja

HEINDL Jonas BY FC Fürth 1996 L M 1.1 GER00082178 ja

HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm 1996 R M 2.9999 GER00061304 ja

KRAMP Michael BY FC Regensburg 1966 R M 1.10 GER00062384 ja

LO-IACONO Christoph BY TSG 2005 Bamberg 1978 R M 1.49 GER00077695 ja

MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981 R M 1.22 GER00063234 ja

OLBRICH Justus BY MTV München 1998 L M 1.4 GER00081492 ja

RIST Maximilian WÜ MTG Wangen 1998 L M 2.9999 GER00096885 ja

SCHNEIDER Felix BY USC München 1985 R M 1.12 GER00077330 ja

SCHWAN Lukas BY USC München 1989 L M 1.34 GER00066318 ja

STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 1979 R M 1.7 GER00066797 ja

TIETZE Christian BY USC München 1983 R M 2.9999 GER00109398 ja

WENZ Florian BY MTV München 1968 R M 2.9999 GER00107025 ja

ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999 R M 1.2 GER00092598 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.47 GER00105982 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 58.0 GER HEINDL Jonas BY FC Fürth M ja

2. 1 002 30.0 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München M ja

3. 1 004 26.0 GER OLBRICH Justus BY MTV München M ja

4. 1 005 24.0 GER DROEGE Oliver BY MTV München M ja

5. 1 007 20.0 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München M ja

6. 1 010 13.0 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg M ja

7. 1 012 12.0 GER SCHNEIDER Felix BY USC München M ja

8. 1 013 12.0 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt M ja

9. 1 015 10.0 GER BAUER Maximilian BY TSG 2005 Bamberg M ja

10. 1 018 8.0 GER GEHLERT Matthias BY USC München M ja

11. 1 022 6.0 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München M ja

12. 1 024 5.0 GER GERSTUNG Martin BY SB DJK Rosenheim M ja

13. 1 033 3.0 GER FISCHER Rudolf BY TV Ingolstadt M ja

14. 1 034 3.0 GER SCHWAN Lukas BY USC München M ja

15. 1 035 3.0 GER ELLINGER Martin BY TG Landshut M ja

16. 1 041 2.0 GER BARCSAY Michael BY FC Regensburg M ja

17. 1 047 1.0 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

18. 1 049 1.0 GER LO-IACONO Christoph BY TSG 2005 Bamberg M ja

T 9 000 GER TIETZE Christian BY USC München M ja

T 9 000 GER HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 GER RIST Maximilian WÜ MTG Wangen M ja

T 9 000 GER ECK Konstantin BY SV Wacker Burghausen M ja

T 9 000 GER WENZ Florian BY MTV München M ja

T 9 000 GER HAARER Jan BY FC Regensburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Richard May
Andras Szabo
Philipp Jeske
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.10. 14:59

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.10. 14:59

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

HEINDL Jonas, GER BY FC Fürth , BAUER Maximilian, GER BY TSG 2005 Bamberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TIETZE Christian GER USC München 1 D1 V5 D0 D0 D2 1 8 23 0.200 -15 5.
BAUER Maximilian GER TSG 2005 Bamberg 2 V5 V5 D3 V3 D4 3 20 13 0.600 7 3.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 3 D3 D0 D0 D1 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
HEINDL Jonas GER FC Fürth 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
BAEDEKER Frank GER TV Ingolstadt 5 V5 D2 V5 D3 V5 3 20 11 0.600 9 2.
MAINKA Stefan GER KTF Luitpold München 6 V5 V5 V5 D4 D2 3 21 16 0.600 5 4.

Runde 2 | Bahn 4

FISCHER Felix, GER BY KTF Luitpold München , LO-IACONO Christoph, GER BY TSG 2005
Bamberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Felix GER USC München 1 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 8 0.800 13 2.
BARCSAY Michael GER FC Regensburg 2 D1 D3 V5 V5 D0 2 14 19 0.400 -5 4.
LO-IACONO Christoph GER TSG 2005 Bamberg 3 D0 V4 D3 D2 D4 1 13 23 0.200 -10 5.
GERSTUNG Martin GER SB DJK Rosenheim 4 D1 D3 V5 V5 D3 2 17 20 0.400 -3 3.
WENZ Florian GER MTV München 5 D1 D2 V5 D2 D0 1 10 22 0.200 -12 6.
ZIEGON Anton GER KTF Luitpold München 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 7

ETTENGRUBER Marcel, GER BY TSV Oberammergau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ECK Konstantin GER SV Wacker Burghausen 1 V5 D0 D0 D2 D3 1 10 22 0.200 -12 5.
ELLINGER Martin GER TG Landshut 2 D2 D3 D3 D2 D2 0 12 25 0.000 -13 6.
HÖRGER Lukas GER TSV Neu-Ulm 3 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 8 0.800 15 2.
OLBRICH Justus GER MTV München 4 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 10 1.000 14 1.
GEHLERT Matthias GER USC München 5 V5 V5 D1 D2 V5 3 18 17 0.600 1 3.
KRAMP Michael GER FC Regensburg 6 V5 V5 D0 D2 D3 2 15 20 0.400 -5 4.

Runde 4 | Bahn 1

KOSJAKIN Lev, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Daniel GER KTF Luitpold München 1 D4 V5 V5 D4 D4 2 22 16 0.400 6 4.
DROEGE Oliver GER MTV München 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
HAARER Jan GER FC Regensburg 3 D0 D2 V5 D2 D2 1 11 23 0.200 -12 5.
RIST Maximilian GER MTG Wangen 4 D1 D0 D3 D3 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
FISCHER Rudolf GER TV Ingolstadt 5 V5 D2 V5 V5 D2 3 19 19 0.600 0 3.
SCHWAN Lukas GER USC München 6 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZIEGON Anton KTF Luitpold München 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER HEINDL Jonas FC Fürth 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER OLBRICH Justus MTV München 5 5 24 10 1.000 14 Q

4 GER DROEGE Oliver MTV München 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER HÖRGER Lukas TSV Neu-Ulm 4 5 23 8 0.800 15 Q

6 GER SCHNEIDER Felix USC München 4 5 21 8 0.800 13 Q

7 GER SCHWAN Lukas USC München 4 5 24 13 0.800 11 Q

8 GER BAEDEKER Frank TV Ingolstadt 3 5 20 11 0.600 9 Q

9 GER BAUER Maximilian TSG 2005 Bamberg 3 5 20 13 0.600 7 Q

10 GER MAINKA Stefan KTF Luitpold München 3 5 21 16 0.600 5 Q

11 GER GEHLERT Matthias USC München 3 5 18 17 0.600 1 Q

12 GER FISCHER Rudolf TV Ingolstadt 3 5 19 19 0.600 0 Q

13 GER STEPHAN Daniel KTF Luitpold München 2 5 22 16 0.400 6 Q

14 GER GERSTUNG Martin SB DJK Rosenheim 2 5 17 20 0.400 -3 Q

15 GER KRAMP Michael FC Regensburg 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER BARCSAY Michael FC Regensburg 2 5 14 19 0.400 -5 Q

17 GER LO-IACONO Christoph TSG 2005 Bamberg 1 5 13 23 0.200 -10 Q

18 GER HAARER Jan FC Regensburg 1 5 11 23 0.200 -12 Q

19 GER WENZ Florian MTV München 1 5 10 22 0.200 -12 Q

19 GER ECK Konstantin SV Wacker Burghausen 1 5 10 22 0.200 -12 Q

21 GER TIETZE Christian USC München 1 5 8 23 0.200 -15 Q

22 GER ELLINGER Martin TG Landshut 0 5 12 25 0.000 -13 Q

23 GER RIST Maximilian MTG Wangen 0 5 7 25 0.000 -18 Q

24 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

17
LO-IACONO Christoph
BY TSG 2005 Bamberg

GER D 10

16
BARCSAY Michael
BY FC Regensburg

GER V 15

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 1

9
BAUER Maximilian
BY TSG 2005 Bamberg

GER V 15

24
ZYLKA Henryk
BY TG Landshut

GER D 8

  R: KOSJAKIN Lev (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER

 

 

5
HÖRGER Lukas
BY TSV Neu-Ulm

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

21
TIETZE Christian
BY USC München

GER D 6

12
FISCHER Rudolf
BY TV Ingolstadt

GER V 15

  R: HEINDL Jonas (GER)

  Bahn 4

13
STEPHAN Daniel
BY KTF Luitpold München

GER V 15

20
WENZ Florian
BY MTV München

GER D 6

  R: HEINDL Jonas (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
DROEGE Oliver
BY MTV München

GER

 

Bahn 1

ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER V 15

BARCSAY Michael
BY FC Regensburg

GER D 2

R: SCHALLMANN Arcadi (RUS)

Bahn 2

BAUER Maximilian
BY TSG 2005 Bamberg

GER D 4

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 3

HÖRGER Lukas
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

FISCHER Rudolf
BY TV Ingolstadt

GER D 6

R: KOSJAKIN Lev (GER)

Bahn 2

STEPHAN Daniel
BY KTF Luitpold München

GER D 8

DROEGE Oliver
BY MTV München

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER V 15

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER D 6

R: HEINDL Jonas (GER)

Bahn 2

HÖRGER Lukas
BY TSV Neu-Ulm

GER D 8

DROEGE Oliver
BY MTV München

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

19
ECK Konstantin
BY SV Wacker Burghausen

GER D 5

14
GERSTUNG Martin
BY SB DJK Rosenheim

GER V 10

  R: KOSJAKIN Lev (GER)

  Bahn 2

11
GEHLERT Matthias
BY USC München

GER V 15

22
ELLINGER Martin
BY TG Landshut

GER D 9

  R: SCHALLMANN Arcadi (RUS)

 

27 *** Freilos ***

6
SCHNEIDER Felix
BY USC München

GER

 

 

7
SCHWAN Lukas
BY USC München

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

23
RIST Maximilian
WÜ MTG Wangen

GER D 7

10
MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: SCHALLMANN Arcadi (RUS)

  Bahn 3

15
KRAMP Michael
BY FC Regensburg

GER D 13

18
HAARER Jan
BY FC Regensburg

GER V 15

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
HEINDL Jonas
BY FC Fürth

GER

 

Bahn 3

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

GERSTUNG Martin
BY SB DJK Rosenheim

GER D 6

R: KOSJAKIN Lev (GER)

Bahn 3

GEHLERT Matthias
BY USC München

GER V 15

SCHNEIDER Felix
BY USC München

GER D 14

R: KOSJAKIN Lev (GER)

Bahn 3

SCHWAN Lukas
BY USC München

GER D 8

MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER V 15

R: KOSJAKIN Lev (GER)

Bahn 1

HAARER Jan (18)
BY FC Regensburg

GER D 7

HEINDL Jonas
BY FC Fürth

GER V 15

R: SCHALLMANN Arcadi (RUS)

Bahn 2

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

GEHLERT Matthias (11)
BY USC München

GER D 13

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

MAINKA Stefan (10)
BY KTF Luitpold München

GER D 6

HEINDL Jonas
BY FC Fürth

GER V 15

R: ZIEGON Anton (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER V 15

4
DROEGE Oliver
BY MTV München

GER D 9

  R: HEINDL Jonas (GER) / OLBRICH Justus (GER)

  Bahn 2

3
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

2
HEINDL Jonas
BY FC Fürth

GER D 9

  R: ZIEGON Anton (GER) / DROEGE Oliver (GER)

Bahn 2

ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER D 8

OLBRICH Justus (3)
BY MTV München

GER V 15

R: HEINDL Jonas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

2 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999

3 GER HEINDL Jonas BY FC Fürth 1996

3 GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994

8er Tableau

5 GER HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm 1996

6 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

7 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981

8 GER GEHLERT Matthias BY USC München 1974

16er Tableau

9 GER SCHNEIDER Felix BY USC München 1985

10 GER SCHWAN Lukas BY USC München 1989

11 GER BAUER Maximilian BY TSG 2005 Bamberg 1997

12 GER FISCHER Rudolf BY TV Ingolstadt 1979

13 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 1979

14 GER GERSTUNG Martin BY SB DJK Rosenheim 1974

15 GER BARCSAY Michael BY FC Regensburg 1959

16 GER HAARER Jan BY FC Regensburg 1981

32er Tableau

17 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg 1966

18 GER LO-IACONO Christoph BY TSG 2005 Bamberg 1978

19 GER WENZ Florian BY MTV München 1968

19 GER ECK Konstantin BY SV Wacker Burghausen 1972

21 GER TIETZE Christian BY USC München 1983

22 GER ELLINGER Martin BY TG Landshut 1982

23 GER RIST Maximilian WÜ MTG Wangen 1998

24 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER SCHALLMANN Boris 0 0 0

D SOROKA Igor 0 0 0

KOSJAKIN Lev 1 2 4 7 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 1 2 2 2 7 0 0

RUS SCHALLMANN Arcadi 2 2 4 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRACHERT Denise BY TV Augsburg 1996

Silber GER LOWACK Helena BY TV Ingolstadt 1982

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CAN FINTER Rose HE TG Dörnigheim 1973

Silber GER WELTZIEN Theresa BY KTF Luitpold München 1997

Bronze GER ASANGER Sophie BY ESV
München-Neuaubing

1997

Bronze ROU MAI Erika BY KTF Luitpold München 1985

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KULOZIK Julian BN Heidelberger FC/TSG
R.

1997

Silber GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

Bronze GER BALKENHOL Lennart BY MTV München 1995

Bronze GER BÜTTNER Christian BY TV Augsburg 1993

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

Silber GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999

Bronze GER HEINDL Jonas BY FC Fürth 1996

Bronze GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994


